

Příloha č. 3 ke smlouvě o dílo č. PK/459/2021

**Zadavatel:**

**Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1**

**IČO: 70 83 79 11**

**Veřejná zakázka malého rozsahu:**

**„Restaurování salónku Pálffyovského paláce II“**

**Sochařské práce**

**Cena v Kč**

<b>Krb</b>				
čištění	7 800,00	1	kpl	7 800,00
zajištění trhiny	7 800,00	1	kpl	7 800,00
drobné plastické doplňky	13 000,00	1	kpl	13 000,00
spárování	4 550,00	1	kpl	4 550,00
barevná retuě	7 800,00	1	kpl	7 800,00
závěrečné konzervační povrchové úpravy	78 000,00	1	kpl	78 000,00
		1	kpl	<b>118 950,00</b>
<b>reliéfní nástavec nade dveřmi</b>				
zajištění trhlín	6 500,00	3	kpl	19 500,00
injektáž a fixace uvolněných částí	6 500,00	3	kpl	19 500,00
plastické doplňky chybějících částí	19 500,00	3	kpl	58 500,00
čištění A-sejmutí prachových depozitů	6 500,00	3	kpl	19 500,00
čištění B-chemické snímání	13 000,00	3	kpl	39 000,00
povrchové úpravy-barevná retuě	10 400,00	3	kpl	31 200,00
				<b>187 200,00</b>
<b>zakonzervování záklopu pod parketovou podlahou</b>				
ošetření Lignofix Eco 2x + 2x vyčištění a vysátí	97 600,00	1	kpl	<b>97 600,00</b>
Demontáž záklopu, odebrání násypu, ošetření Lignofix				
zpětný násyp, montáž a doplněním záklopu	183 600,00	1	kpl	<b>183 600,00</b>

**Celkem bez DPH**

**587 350**